PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƢỜNG THCS MẠO KHÊ II

----------------------

Số: 422 /QĐ-THCSMKII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Mạo Khê, ngày 25  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Nhận bổ sung dự toán chi thƣờng xuyên ngân sách

năm 2019: Thực hiện chi trả lƣơng cho CB, VC; Hỗ trợ miễn, giảm học phí,

CPHT (Nguồn không tự chủ năm 2019)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 22/11/2019 của PGD&ĐT

Đông Triều để thực hiện chi trả lương cho CB, VC theo NĐ số 38/NĐ-CP ngày

9/5/2019 của Chính phủ (nguồn kinh phí tự chủ) và QĐ số 278/QĐ-UBND ngày

23/12/2019 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều để thực hiện chi hỗ

trợ miễn giảm học phí, giáo viên dạy trẻ khuyết tật đợt 2( Nguồn không tự chủ

năm 2019).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu Phê duyệt bổ sung dự toán chi ngân sách năm

2019 - Nguồn kinh phí tự chủ để thực hiện chi trả lương cho CB, VC theo NĐ số

38/NĐ-CP ngày 9/5/2019 của Chính phủ; không tự chủ chi để thực hiện chi hỗ

trợ miễn giảm học phí, giáo viên dạy trẻ khuyết tật đợt 2 của Trường THCS Mạo

Khê II (Theo biêu mẫu 02 ngày 25 tháng 12  năm 2019).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Bộ phận hành chính kế toán và các bộ phận có liên quan thực hiện Quyết

định này./.

                                                                      THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

    Trần Thị Thắm

		2020-06-15T20:09:44+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-15T20:09:59+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!